



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Blaabjerg & Madsen ApS

Godthåbsvej 54, st. 1., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 31 76 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Dorthe Blaabjerg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blaabjerg & Madsen ApS Godthåbsvej 54, st. 1. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 40 31 76 27
	Stiftet: 5. marts 2019
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Dorthe Blaabjerg Madsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med restauration, cafe, beværtning og catering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.721 t.kr. mod 2.416 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -220 t.kr. mod -212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.721.035	2.415.854
2 Personaleomkostninger	-2.258.584	-2.316.857
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-233.964	-273.166
Andre driftsomkostninger	-355.000	0
Driftsresultat	-126.513	-174.169
Andre finansielle indtægter	0	333
Øvrige finansielle omkostninger	-93.303	-33.000
Resultat før skat	-219.816	-206.836
Skat af årets resultat	0	-4.819
Årets resultat	-219.816	-211.655
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-219.816	-211.655
Disponeret i alt	-219.816	-211.655

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	140.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	140.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	787.678	1.207.587
Materielle anlægsaktiver i alt	787.678	1.207.587
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.500.000	1.500.000
Deposita	58.185	155.295
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.558.185	1.655.295
Anlægsaktiver i alt	2.345.863	3.002.882
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	68.915	65.763
Varebeholdninger i alt	68.915	65.763
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	248.838	1.560
Andre tilgodehavender	0	30.000
Tilgodehavender i alt	248.838	31.560
Likvide beholdninger	127.621	65.628
Omsætningsaktiver i alt	445.374	162.951
Aktiver i alt	2.791.237	3.165.833

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	458.569	678.385
	Egenkapital i alt	<u>508.569</u>	<u>728.385</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	601.725
	Anden gæld	1.340.018	1.380.115
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.340.018</u>	<u>1.981.840</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	48.837	48.994
	Gæld til pengeinstitutter	0	221
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.500	1.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.172	72.725
	Anden gæld	826.141	332.168
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>942.650</u>	<u>455.608</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.282.668</u>	<u>2.437.448</u>
	Passiver i alt	<u>2.791.237</u>	<u>3.165.833</u>

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	890.040	940.040
Årets overførte overskud eller underskud	0	-211.655	-211.655
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	678.385	728.385
Årets overførte overskud eller underskud	0	-219.816	-219.816
	50.000	458.569	508.569

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation fra hjælpepakker i forb. med Covid-19	92.000	0
	<u>92.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	92.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>92.000</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.210.209	2.264.720
Andre omkostninger til social sikring	22.720	24.802
Personaleomkostninger i øvrigt	25.655	27.335
	<u>2.258.584</u>	<u>2.316.857</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	1.388.855	48.837	1.340.018	1.105.479
	<u>1.388.855</u>	<u>48.837</u>	<u>1.340.018</u>	<u>1.105.479</u>